EDINSSON FERNEY AYA PANQUEVA 17587502
Dependencia: REGISTRADURIA
Entregado por: NARDYS TATIANA FERNANDEZ GUTIERREZ 1118539569
Por Concepto de: CONTRATO DE OBRA PÚBLICA 130

Item Descripción Cant. U. Med. V. Unitario Serial Total

1 AIRE ACONDICIONADO
12.000 BTU 
CHALLENGER

1 UND. $2.185.320  7705191029993 $2.185.320

Son: Dos Millones Ciento Ochenta 
y Cinco Mil Trescientos 
Veinte Pesos

Total: $2.185.320

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

4
HATO COROZAL

Nit 800012638-2